



ARTVİN'DE HABER

28 Eylül 2024 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14089 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Cerattepe'de Yeni ÇED Süreci: Yeni Mücadele Hazırlıkları

Cengiz Holding, Cerattepe'de madencilik faaliyetleri için yeni bir Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) sürecini başlattı.

Bu adım, geçmişte üç kez hukuksal zeminde kazanılan davalar ve Anayasa Mahkemesi'nin maden faaliyetlerini durdurdu son ihlal kararına rağmen atıldı. Artvin halkı ve yaşam savunucuları, uzun yıllardır Cerattepe'yi korumak için verdiği mücadelede bir kez daha karşı karşıya geldi. Yeşil Artvin Derneği, Cengiz Holding tarafından başlatılan yeni ÇED süreciyle ilgili bilgilendirme toplantısı öncesi, 3 Ekim Perşembe günü Artvin Çoruh Üniversitesi Ali Nihat Göküyük Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan halkın katılım toplantısı öncesi bir araya geldi. Saat 18.00'de Yeşil Artvin Derneği binasında yapılan toplantıda, yeni süreç dair nasıl bir yol izleneceği konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Demek Başkanı Nur Neşe Karahan, toplantıda yaptığı açıklamalarda, Artvin halkının geçmişte olduğu gibi bugün de kararlı bir şekilde Cerattepe'de madencilik faaliyetlerine karşı direneceğini vurguladı. "ÇED raporu yine yalan yanlış ifadelerle ve gerçekleri çarpıtılarak hazırlanmış. Halkın Bilgilendirme Toplantısı duyurusu yapıldı. Bu toplantıya katılım Artvin'imizin ve çocuklarımızın geleceği için hayati önem taşımaktadır" diyerek, tüm Artvin halkını bu toplantıya katılmaya davet etti. Nur Neşe Karahan'ın sözleri, Artvin halkının Cengiz Holding'in projelerine karşı her zamankinden daha güçlü olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Karahan, "Cengiz İnşaat ve destekçileri, Artvinliye rahat yüzü gösteremeye yemin

etmişler belli ki. Cerattepe projesi tekrar hortlasa da Artvin halkı mücadeleye hız kesmeden devam edecektir. Artvin, madencilığe ya da çok uluslu sermayeye peşkeş çekilemeyecek kadar değerli bir coğrafyadır" dedi. Bu süreçte sadece doğayı koruma değil, aynı zamanda vatan savunması mücadelesi verdiklerini ifade eden Karahan, şunları ekledi: "Siz Veysel Eroğlu'nun 2009/7 Kararname'sine sığınmazsanız da biz halkız ve sizden çok daha güçlüyüz, çok daha vatanseveriz. Haklı olanlar daima kazanır. Biz yorulmadık, ama siz yenileceksiniz." Cerattepe'deki madencilik faaliyetlerine karşı direniş 2016 yılında, Eti Bakır A.Ş.'nin bölgeye getirdiği iş makinelerine



karşı barikat kurularak başlamıştı. Jandarmanın sert müdahaleleri ve yaşam savunucularına yönelik saldırılar o dönemde ülke gündeminde geniş yer bulmuştu. Madencilik faaliyetlerine karşı hukuki mücadele ise 2015 yılında alınan ÇED olumlu kararının iptali için başlatıldı. Bu süreç 21 Mayıs 2024'te Anayasa Mahkemesi'nin ÇED kararını iptal etmesiyle son bulmuş gibi görünse de, Cengiz Holding ve Eti Bakır A.Ş., maden faaliyetlerini durdurmak yerine, yeni bir ÇED sürecini başlatarak bir kez daha harekete geçti. Rize İdare Mahkemesi'nin ÇED olumlu kararını iptal etmesi ve Artvin Valiliği'nin maden faaliyetlerini durdurduğunu açıklamasına rağmen, Cerattepe projesine yeniden başvuru

yapılmış ve halkın bilgilendirme toplantısı için tarih belirlenmiş durumda. Yeşil Artvin Derneği, Cengiz Holding'in ve Eti Bakır A.Ş.'nin pes etmemesi karşısında kararlılıkla mücadeleye devam edeceklerini belirtiyor. Artvin'in doğasının, geleceğinin ve halkının haklarının korunması için yeni ÇED sürecine karşı daha önceki zaferlerden alınan güçle birlikte mücadeleye hazırlık yapıyor. Toplantıya katılımın büyük önem taşıdığı ve Artvin'in geleceği için halkın bir kez daha güçlü bir duruş sergileyeceği ifade ediliyor. Artvin halkı, yaşam alanlarını koruma ve madencilik projelerine karşı durma kararlılığını bir kez daha göstererek, bu mücadelenin Artvin için önem teşkil ediyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Ardanuç Kültür Sanat Festivali Başladı

Ardanuç'ta geleneksel hale gelen Kültür ve Sanat Festivali bugün çelenk sunma programı ile başladı. Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen tarafından festival çelenginin sunulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu. Festival açılış programı protokol üyelerinin konuşmalarıyla devam etti. Programda konuşma yapan Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, festivalde sanat, spor ve geleneksel unsurları barındıran etkinliklerin



olacağını söyledi. Festivalin sadece eğlence olmadığını vurgu yapan Yılmaz, Ardanuç'un sosyal ve kültürel yaşamada büyük katkı

sunacağını dile getirdi. Yılmaz, "Festivalde sanatın, sporun ve geleneklerimizi yaşatmanın coşkusunu birlikte yaşayacağız. **Sayfa 6**

İmamoğlu'na Destek

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyesi belediye başkanlarıyla birlikte İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'na destek açıklamasında bulundu. Bu destek, İmamoğlu'nun hakkında açılan ve devam eden "ahmak davası" sürecine yönelik olarak yapıldı. Davanın arka planına bakıldığında, İmamoğlu'nun 30 Ekim 2019'da Strasbourg'da bir kongrede yaptığı açıklamada, 31 Mart İstanbul seçimlerinin iptal edilmesine sert eleştirilerde bulunduğu biliniyor. O dönem İçişleri Bakanı olan Süleyman Soyulu'nun İmamoğlu'na yönelik "Türkiye'yi Avrupa Parlamentosu'na şikayet eden ahmağa söylüyorum; bunun bedelini bu millet sana ödeyecek" şeklindeki açıklaması, İmamoğlu'nun sert



yanıtıyla karşılık bulmuştu. İmamoğlu'nun, "Ben lafa bakaramım laf mı diye, bir de söyleyene bakırım adam mı diye. Tam da 31 Mart'ta seçimi iptal edenler ahmaktır, önce oraya bir odaklansın" diyerek yanıt verdiği bu tartışma, seçimlerin iptalinden sorumlu tutulan Yüksek Seçim Kurulu'na yönelik olduğu iddiasıyla mahkemeye taşınmıştı. **3'te**

Market Çöktü, Müşteri Enkaz Altında Kaldı

Artvin'de bir kişi çöken binanın enkazı altında kalmaktan son anda kurtuldu. Kemalpaşa'da bir binanın çöktüğü olayda bir vatandaş enkaz altında kalmaktan son anda kurtuldu. İlçedeki Barış Caddesi'nde bulunan Şaban Yılmaz'a ait giriş katı bakkal olarak kullanılan 2 katlı binada, bitişindeki temel açma çalışması sırasında sesler gelmeye başladı. Durumu fark ederek dükkandan çıkan Yılmaz ve çevredekiler binadan uzaklaştı. Bir süre sonra ise bina tamamen çöktü. Çökme esnasında durumu fark etmeyerek dükkana girmeye çalışan bir vatandaş ise enkaz altında kalmaktan son anda kurtuldu.



Olay sonrası bölgeye gelen Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, bölgede incelemelerde bulunarak vatandaşlara "geçmiş olsun" dileklerini ilettili. Yılmaz, kazanın ucuz

atıldığını ifade ederek, "Çok şükür can kaybımız ve yaralımız yok. Bir vatandaşımız son anda kurtulmuş. Ona da geçmiş olsun dileklerimiz iletiyorum." dedi. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Söyleşi ve Şiir Dinletisi Gerçekleşti

Borçka 2. Kitap Günleri kapsamında belediye meydanında söyleşi ve şiir dinletisi gerçekleşti

Borçka Belediyesi, 2. Kitap Günleri kapsamında düzenlediği etkinliklerle halkı edebiyat ve sanatla buluşturdu. 2022 yılında ilki gerçekleştirilen bu etkinlik, bu yıl da belediye meydanında gerçekleşti. Söyleşi, tanınmış yazarların katılımıyla gerçekleşti. Köksal Aydın, Oktay Köse, Sami Özçelik, Hasan Özışık, Sedat Çakmak ve Avni Temiz, katılımcılarla bir araya gelerek edebiyatın derinliklerine inen bir sohbet gerçekleştirdi. Etkinlik, sadece edebiyat değil, aynı zamanda müziğin de öne çıktığı bir atmosferde

gerçekleşti. Şiirlerin ve müziklerin iç içe geçtiği bu anlar, katılımcılar için unutulmaz bir deneyim sundu. Avni Temiz, 1972 yılından bu yana şiirle uğraşğını belirterek, her yıl kendine yeni bilgiler ekleyerek gelişmeye devam ettiğini ifade etti. Katılımcılara kendi yazdığı şiirleri okuyan Temiz, etkinlikteki herkesin katkısına teşekkür etti. Bu paylaşımlar, dinleyicilerde derin bir etki bıraktı ve edebiyatın toplumsal bir bağ kurma gücünü bir kez daha ortaya koydu. Etkinlikte kitap okumanın önemi de vurgulandı. Yazarlar,



kitapların insan hayatındaki yerinin yanı sıra, bireylerin

düşünce dünyalarını nasıl zenginleştirdiğine dair

düşüncelerini paylaştı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

2. Artvin Kitap Günleri Yakında Başlayacak

1-5 Ekim 2024 tarihleri arasında ikinci kez düzenlenecek olan Artvin Kitap Günleri ile kültür ve edebiyatın kalbi haline geliyor. Bu önemli etkinlik, Atapark Belediye Önünde gerçekleşecek ve kent halkına eşsiz bir edebiyat deneyimi sunacak. Artvin Belediyesi'nin ev sahipliği yapacağı Kitap Günleri'nde, yerel ve ulusal çapta tanınmış yazarlar, şairler, akademisyenler, gazeteciler ve edebiyatın birçok önemli ismi bir araya gelecek. Bu yılki etkinlikte, birbirinden değerli edebiyatçılar ve düşünce insanları okurlarıyla buluşacak. Katılacak isimler arasında Tarkan Köylü, Çiğdem Nilüfer Umar, Köksal Aydın, Oktay Köse, Selim Küçükfosforlu, Salih Altun, Omer Aydın ve Erkan Karasoy gibi isimler yer alıyor. Her biri kendi alanında uzmanlaşmış olan bu yazarlar, imza günleri ve söyleşiler aracılığıyla okurlarıyla doğrudan iletişim kurma fırsatı bulacak. Bu etkinlik sayesinde Artvinli edebiyat tutkunları, sevdikleri yazarlarla birebir tanışma ve onları daha yakından tanıma imkânına sahip olacaklar. Ayrıca, katılımcılar, yazarların yeni ve klasikleşmiş eserlerini satın alma fırsatı bulacak ve kitaplarna imza alma şansını yakalayacaklar. Beş gün sürecek etkinlik

boyunca, söyleşiler, imza günleri, edebiyat panelleri ve çeşitli kültürel aktiviteler düzenlenecek. Gençlerden yetişkinlere, geniş bir kitleye hitap eden bu program, her yaşta kitapseveri bir araya getirmeyi amaçlıyor. Artvin'de kitap sevgisini artırmayı ve edebiyatın birleştirici gücünü vurgulamayı hedefleyen Kitap Günleri, her gün farklı bir içerikle katılımcıları karşılayacak. Ünlü yazarlar ve şairler, kendi eserlerinden, yazma serüvenlerinden ve edebiyatın güncel sorunlarından bahsedecekleri söyleşiler düzenleyecek. Katılımcılar, bu oturumlarda hem yazarlarla etkileşime geçebilecek hem de merak ettikleri soruları yöneltebilecekler. Okurlar, etkinlik boyunca imza günlerine katılarak sevdikleri yazarların kitaplarını imzalatma şansı bulacak. Bu samimi buluşmalar, okurların yazarlarla birebir etkileşim kurarak unutulmaz anılar biriktirmelerine olanak sağlayacak. Artvin Kitap Günleri'nin düzenlenmesindeki temel amaç, şehirde kültür ve sanat bilincini artırmak ve edebiyatı herkesin erişimine açmaktır. Artvin Belediyesi, bu organizasyonla kültür-sanat dünyasının birleştirici gücünü vurgularken, kentte kitap okuma alışkanlığını pekiştirmek için önemli bir adım

atıyor. Özellikle gençlerin bu etkinlik sayesinde edebiyatla daha fazla iç içe olacağı ve yeni bakış açıları kazanacağı düşünüyor. Artvin'de bu etkinliğe büyük bir ilgi gösterilmesi bekleniyor. Etkinlik, sadece yerel halkı değil, çevre illerden de kitap severleri çekecek gibi görünüyor. Kitap Günleri'nde farklı disiplinlerden birçok ismin bulunması ve her yaş grubuna hitap eden programların yer alması, geniş bir katılım sağlanacağını işaret ediyor. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Kitap Günleri ile ilgili yaptığı açıklamada, kültür, sanat ve edebiyatın bir kenin gelişimine katkı sunduğunu belirtti. Erdem, şu ifadeleri kullandı: "Kültür, sanat ve edebiyat kentliyle buluşturarak Artvin'in gelişmesine ve güçlenmesine katkı sunuyoruz. Kitapseverleri, edebiyat dünyasının usta isimleriyle buluşturmanın heyecanını yaşıyoruz. Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz Artvin Kitap Günleri'nde halkımızı kitapların büyüdü dünyasında keyifli bir yolculuğa çıkarmayı hedefliyoruz." Belediye Başkanı Erdem, ayrıca, gençlerin bu etkinliklere katılarak edebiyatla tanışmalarının, kentte kültürel anlamda önemli bir kazanım



sağlayacağını da vurguladı. Bu tür etkinliklerin sadece bir kültürel faaliyet olmadığını, aynı zamanda toplumsal gelişim ve bireysel farkındalık açısından da önemli olduğunu sözlerine ekledi. İki 2022 yılında düzenlenen Artvin Kitap Günleri, büyük bir başarıya imza atmıştı. O yıl düzenlenen etkinlik, geniş bir kitleye ulaşmış ve şehrin kültürel kimliğine önemli bir katkı sunmuştu. 2024 yılında ise bu organizasyon, daha geniş katılımı ve daha kapsamlı bir içerikle gerçekleştirilecek.

Yazarların, şairlerin, akademisyenlerin ve araştırmacıların bir araya geleceği bu etkinlikte, Artvin halkı hem yeni kitaplar keşfetme fırsatı bulacak hem de edebiyatın farklı alanlarına dair derinlemesine bilgiler edinecek.
Malvina BIBILASHVILI



28 EYLÜL 2024 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14089
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBILASHVILI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ARTVİN'DE HABER CAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Bilgehan Erdem'den İmamoğlu'na Destek

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na devam eden ahmak davası nedeniyle desteğini açıkladı

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyesi belediye başkanlarıyla birlikte İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'na destek açıklamasında bulundu. Bu destek, İmamoğlu'nun hakkında açılan ve devam eden "ahmak davası" sürecine yönelik olarak yapıldı. Davanın arka planına bakıldığında, İmamoğlu'nun 30 Ekim 2019'da Strasbourg'da bir kongrede yaptığı açıklamada, 31 Mart İstanbul seçimlerinin iptal edilmesine sert eleştirilerde bulunduğu biliniyor. O dönem İçişleri Bakanı olan Süleyman Soylu'nun İmamoğlu'na yönelik "Türkiye'yi Avrupa Parlamentosu'na şikayet eden ahmağa söylüyorum; bunun bedelini bu millet sana ödetecek" şeklindeki açıklaması, İmamoğlu'nun sert yanıtıyla karşılık bulmuştu. İmamoğlu'nun, "Ben lafa bakanım laf mı diye, bir de söylene bakanım adam mı diye. Tam da 31 Mart'ta seçimi iptal edenler ahmaktır, önce oraya bir odaklansın" diyerek yanıt verdiği bu tartışma, seçimlerin iptalinden sorumlu tutulan Yüksek Seçim Kurulu'na yönelik olduğu iddiasıyla mahkemeye taşınmıştı. Bilgehan Erdem, bu süreçte dair yaptığı açıklamada, davanın başından bu yana haksız ve hukuksuz bir şekilde yürütüldüğünü belirtti. Türkiye Belediyeler Birliği Encümen Üyeleri olarak sürecin kamuoyunda büyük rahatsızlık yarattığını dile getiren Erdem, İmamoğlu'nun yargı eliyle

siyasetten uzaklaştırılmasının asla kabul edilemeyeceğini vurguladı. Erdem'in açıklamasında şu ifadeler öne çıktı: "Göreve seçilmiş gelen Sayın Ekrem İmamoğlu'nun, yargı eliyle siyasetten uzaklaştırılmaya çalışılması asla kabul edilemez. Ülkemizin gerçek gündemi açık, yoksulluk, işsizlik, gelir adaletsizliği, deprem ve belediyelerin mali açıdan yaşadığı sorunlardır. Bu sorunların tartışılması ve çözülmesi gerekirken, davanın belli odaklarca bilinçli olarak gündemde tutulması toplumun tamamında büyük bir rahatsızlık yaratmaktadır." Erdem, hukukun evrensel ilkeleri doğrultusunda hareket edilmesi gerektiğini vurgularken, davanın istinaf aşamasında beraatle sonuçlanmasını umut ettiğini belirtti. Bilgehan Erdem'in yanı sıra birçok belediye başkanı da İmamoğlu'na destek açıklaması yaptı. Türkiye Belediyeler Birliği Encümen Üyeleri arasında yer alan Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ayşe Ünlüce gibi önemli isimler de bu desteği paylaşarak, İmamoğlu'na yönelik siyasi yasak getirilmesinin yerel demokrasiyi zedeleyeceğini dile getirdiler. Türkiye Belediyeler Birliği Encümen Üyeleri, ortak bir açıklamayla hukukun siyasi saiklerle değil, adalet duygusu ve anayasa çerçevesinde yürütülmesi gerektiğine dikkat çekti. Yargı organlarının

bağımsız ve tarafsız karar almasının, Türkiye demokrasisi için büyük önem taşıdığı ifade edildi. Açıklamada, İmamoğlu'na yönelik davanın belli kesimler tarafından kasıtlı olarak gündemde tutulduğu ve bunun toplumsal bansa zarar verdiği dile getirildi. Ayrıca, yargı sürecinin siyasi saiklerle sonuçlanmasının, Türkiye'nin demokrasiye olan inancını derinden sarsacağı belirtildi. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem ve diğer belediye başkanları, İmamoğlu'nun görevine ve siyasi mücadelesine devam etmesi gerektiğini savunurken, halkın vicdanında yer edecek bir adalet beklentisini dile getirdiler. Yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı; "Bizler Türkiye Belediyeler Birliği Encümen Üyeleri olarak kamuoyunda uzun süreden beri tartışmaya açılan, Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu hakkında devam eden ve istinaf aşamasında bulunan dosya ile ilgili görüş ve değerlendirmelerimizi kamuoyu ile paylaşıyoruz. Önemle alınıp çizmek isteriz ki, soruşturma ve yargılama ilk aşamasından bu yana haksızca ve hukuka aykırı bir şekilde devam etmektedir. Göreve seçilmiş gelen Sayın Ekrem İmamoğlu'nun, yargı eliyle siyasetten uzaklaştırılmaya çalışılması asla kabul edilemez. Ülkemizin gerçek gündemi açık, yoksulluk, işsizlik, gelir adaletsizliği, deprem ve



belediyelerin mali açıdan yaşadığı sorunlardır. Bu sorunların tartışılması ve çözülmesi gerekirken, davanın belli odaklarca bilinçli olarak gündemde tutulması toplumun tamamında büyük bir rahatsızlık yaratmaktadır. Hukuk devleti ilkesi ile bağdaşmayacak ve siyasi saiklerle verilecek kararlar, demokrasisimizi, birlik ve beraberliğimizi derinden yaralayacaktır. Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'na siyasi yasak da dahil cezai sonuç doğuracak bir onama kararı, yerel

demokrasimizi zedeleyeceği gibi, halkın vicdanını kanatacak ve toplumsal bansa zarar verecektir. Yargı organlarımızı siyasi saiklerle değil, anayasa, yasa, adalet duygusu ve ceza hukukunun evrensel ilkeleri doğrultusunda bir an önce karar vermeye çağırıyoruz, toplumun bütün kesimlerini hassas olmaya davet ediyoruz. Birinci derece mahkemesince verilen hukuka aykırı kararın istinaf aşamasında, toplumun beklentileri doğrultusunda beraatle sonuçlanmasını umut ediyoruz." Malvina BIBILASHVILI

Aytekin'den Dünya Turizm Günü Mesajı

Artvin Kültür ve Turizm İl Müdürü Yunus Emre Aytekin, 27 Eylül Dünya Turizm Günü dolayısıyla mesaj yayınladı

Artvin Kültür ve Turizm İl Müdürü Yunus Emre Aytekin, 27 Eylül "Dünya Turizm Günü" dolayısıyla mesaj yayımlayarak Artvin'in doğası, kültürü, tarihi ve sıcak insanlarıyla Karadeniz'in incisi olduğunu söyledi. Turizmin sadece ekonomiye değil, kültürel ve doğanın tanımına da önemli katkılar sunduğunu söyleyen Aytekin, "Yemyeşil ormanları, eşsiz yaylaları, karagöllerini ve akarsuları ile doğa tutkunlarının cenneti olan ilimiz, aynı zamanda zengin kültürel mirası, geleneksel mutfağı ve yerel halkının misafirperverliği ile öne çıkıyor; hem kültürel hem de doğal zenginlikleriyle

ziyaretçilerine unutulmaz deneyimler sunuyor. Artvin'de turizmin sürdürülebilir şekilde gelişmesi, yerel halkın refahını artırırken, doğal ve kültürel değerlerimizin korunmasına da katkı sağlayacaktır. Bu doğrultuda, doğa ve kültür turizmini desteklemeye, yerel girişimcilerimizi teşvik etmeye ve Artvin'in eşsiz güzelliklerini daha geniş kitlelere tanıtmaya devam edeceğiz. Turizm, sadece ekonomimize değil, kültürümüzün ve doğamızın tanımına da önemli katkılar sunuyor. Ancak, bu başanda en büyük pay şüphesiz ki turizmcilerimize aittir. Artvin'in eşsiz doğasını, zengin kültürel mirasını dünyanın dört

bir yanına tanıtan değerli turizm çalışanlarına ve işletmecilerine, gönülden teşekkür ediyorum. Turizmi sürdürülebilir kılmak, bu değerli kaynakları korumak ve gelecek nesillere en iyi şekilde aktarabilmek için hep birlikte çalışmamız önem arz ediyor. Turizmcilerin, bu konuda gösterdiği özveri ve profesyonellik, Artvin'i her geçen gün turizm açısından daha cazip bir destinasyon haline getiriyor. 27 Eylül Dünya Turizm Günü dolayısıyla, turizme gönül veren tüm işletmecilerimizi en içten dileklerle selamlıyorum. Artvin, her mevsim bir başka güzel, her zaman keşfedilmeye değer!" dedi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Köylüler Adalet Arayışında



Çiftköprü Köyü, köy halkının yakından tanıdığı Reşit Kibar'ın ölümünün ardından adalete arayışını sürdürüyor.

Reşit Kibar'ın Cankurtaran mevkiiinde şüpheli bir şekilde hayatını kaybetmesinin ardından köy sakinleri, olayın üzerinin örtülmemesi ve tüm sorumluların yargı önünde hesap vermesi için büyük bir çaba harcıyor.

Kibar'ın ölümünden sonra harekete geçen köylüler, S.S. Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi önderliğinde bir suç duyurusu hazırladı. Köylüler tarafından toplanan imzalarla birlikte, Borçka Savcılığı'na resmi olarak suç duyurusunda bulunuldu. Kooperatif yetkilileri, Reşit Kibar'ın ölümünde parmağı olan kişilerin cezasız kalmaması için adalete başvurduklarını ve sürecin sonuna kadar takipçisi olacaklarını belirttiler. Borçka Savcılığı'na yapılan suç duyurusunun ardından, S.S. Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi adına konuşan Cavit Altunkaya, adaletin tecelli etmesi için yapılan bu girişimin önemine dikkat çekti. Altunkaya, Reşit Kibar'ın katledilmesine dair güçlü şüphelerin bulunduğunu ifade ederek, bu olayın sadece cezaevinde bulunan katil zanlısı ile sınırlı olmadığını, arka planda azmettiricilerin de bulunduğunu öne sürdü. Konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Reşit Kibar arkadaşımızın öldürülmesinde parmağı olan herkesin yargı önünde hesap vermesi gerekiyor. Bu nedenle Borçka Savcılığı'na suç duyurusunda bulunduk. Şu an katil zanlısı cezaevinde, ancak bu olaya azmettiricilerin de peşini bırakmayacağız. Yunus Merttürk, Fikret

Merttürk ve Bünyamin Merttürk hakkında suç duyurusunda bulunduk. Biz adalete ve hukuka güveniyoruz. Azmettiricilerin de bir an önce cezaevine gönderilmesini umut ediyoruz ve bunun takipçisi olacağız." Çiftköprü Köyü halkı, Reşit Kibar'ın ölümünü sıradan bir vaka olarak görmeyip, toplumsal dayanışma içinde bu duruma karşı sesini yükseltiyor. Suç duyurusu öncesinde köylüler, çeşitli protesto eylemleri ve toplu yürüyüşlerle bu konunun üzerinin örtülmemesi gerektiğini vurgulamış, adaletin er ya da geç tecelli edeceğine inandıklarını ifade etmişlerdi. Olayın detayları kamuoyu tarafından dikkatle takip ediliyor. Reşit Kibar'ın ölümü, Artvin'de adalete taleplerini daha da gündeme getirirken, yerel yöneticiler ve hukuk yetkililerinden hızlı ve şeffaf bir soruşturma talebi de öne çıkıyor. Reşit Kibar'ın ölümüne dair soruşturma devam ederken, köy halkı bu davanın peşini bırakmayacağını ve sürecin her aşamasında aktif olarak yer alacağını belirtiyor. Köy halkının, Reşit Kibar'ın ölümüne dair dile getirdiği talepler ve adalete arayışı, yalnızca bir suç duyurusu ile sınırlı kalmayacak gibi görünüyor. Bölge halkının birlik içinde sürdürdüğü bu mücadele, Artvin'in pek çok kesiminde dikkat çekerken, hukuki sürecin nasıl sonuçlanacağı ise merakla bekleniyor. Reşit Kibar'ın anısını yaşatmak adına köyde çeşitli etkinlikler düzenlenmeye devam ediyor. Halk, Kibar'ın hatırasına saygı göstererek, sorumluların hak ettikleri cezayı alması için bir arada hareket ediyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Kitap günleri tüm hızıyla devam ediyor



2.Borçka Kitap Günleri, Belediye meydanında ikinci gününde devam etti. Borçka Belediyesi, 2. Kitap Günleri kapsamında düzenlediği etkinliklerle halkı edebiyat ve sanatla buluşturmaya devam ediyor.

2022 yılında ilki gerçekleştirilen bu etkinlik, bu yıl da belediye meydanında okurlarla buluştu.

Gazeteci Deniz Zeyrek, Tarihçi-Yazar Sinan Meydan, Şair İsmet Acı, Eğitimci Avni Temiz, Yazar Ömer Aydın, Araştırmacı Erkan Karasoy, Akademisyen

Oktay Köse ve Şair-Yazar Köksal Aydın yer aldığı kitap günlerinde kentteki gençlerin ve yetişkinlerin dolu dolu vakit geçirmeleri sağlanacak. Perşembe günü başlayan kitap günlerinde Köksal Aydın, Oktay Köse, Sami Özçelik, Hasan Özışık, Sedat Çakmak ve Avni Temiz, katılımcılarla bir araya gelerek edebiyatın derinliklerine inen bir sohbet gerçekleştirilmişti. Etkinlikler çocuklar da unutulmayarak Erkan Karasoy eşliğinde çizim etkinliği gerçekleştirildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN MERKEZ VE İLEÇELRİNDE BULUNAN TARİHİ CAMİİ, KİLİSE VE ÇEŞMELERİN RÖLEVE, RESTORASYON VE RESTİTÜSYON PROJELERİNİN HAZIRLAMA İŞİ ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

ARTVİN MERKEZ VE İLEÇELRİNDE BULUNAN TARİHİ CAMİİ, KİLİSE VE ÇEŞMELERİN RÖLEVE, RESTORASYON VE RESTİTÜSYON PROJELERİNİN HAZIRLAMA İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1279008

1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ
b) Adresi : Artvin İl Özel İdare Ort Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : ARTVİN MERKEZ VE İLEÇELRİNDE BULUNAN TARİHİ CAMİİ, KİLİSE VE ÇEŞMELERİN RÖLEVE, RESTORASYON VE RESTİTÜSYON PROJELERİNİN HAZIRLAMA İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : ARTVİN MERKEZ VE ARTVİN ARDANUÇ İLÇESİNDE BULUNAN TARİHİ ÇEŞMELERİN, BORÇKA İLÇESİ İBRİKLİ KİLİSESİNİN VE ŞAVŞAT İLÇESİ VELİ KÖY CAMİİ RÖLEVE, RESTORASYON VE RESTİTÜSYON PROJELERİNİN HAZIRLATILACAKTIR
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN MERKEZ/BORÇKA/ARDANUÇ/ŞAVŞAT

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 9(Dokuz) aydır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhale
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdare Ort Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak; Tescilli Taşınmaz Kültür Varlığı Yapıların Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon ve Mühendislik Projelerini içeren ve ilgili Koruma Kurulu onayından geçmiş projeler benzer iş olarak kabul edilecektir. Benzer iş kapsamındaki projelerin bu kapsamda değerlendirilmesinin için kurul kararlarının, iş deneyim belgesiyle birlikte verilmesi gerekir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verirler. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

Devamı Sayfa 5'te

ARTVİN MERKEZ VE İLEÇELRİNDE BULUNAN TARİHİ CAMİİ, KİLİSE VE ÇEŞMELERİN RÖLEVE, RESTORASYON VE RESTİTÜSYON PROJELERİNİN HAZIRLAMA İŞİ ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim gündür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02095499

Sonbahar ilk bu köye uğruyor



Ardanuç'a bağlı Zekerya köyünde sonbahar her yıl erken başlıyor. Türkiye'nin doğusunda sıcaklıklar 40 dereceye kadar yükselirken, Karadeniz'de sonbaharın ilk kareleri bu köyde çekiliyor. 2 bin 400 ile 3 bin rakım arasında bulunan köyde, ağaç yapraklarının sararmasıyla birlikte doğanın renk cümbüşü başlıyor. Arvın'ın Ardanuç ilçesi aşşap mimarisi, tarihi eserleri, yaylaları ve yaban hayatı çeşitliliğiyle dört mevsim boyunca ziyaretçilerine farklı güzellikler sunuyor. Özellikle Zekerya köyü, sonbaharın ilk yaşadığı yerlerden biri olarak son yıllarda tanınırlığını artırıyor. Köy sakinlerinden Erhan Altıntaş, Zekerya köyünün yüksek rakımlı olması nedeniyle sonbaharın daha erken

başladığını belirterek "Köyümüz yüksekte olduğu için birçok yere göre yapraklar daha erken sararıyor. Bu nedenle renk cümbüşü de daha erken yaşanıyor. Geçen yıl köyümüz haberlere konu oldu. O zamandan beri sonbahar fotoğrafları çekmek için çok sayıda insan köyümüze geliyor" dedi. Bir başka köy sakini Ahmet Pehlevan ise "Bulduğumuz yer 2 bin 400 rakımda, dağ platosu ise 3 bin rakıma kadar uzanıyor. Bu köyde sonbahar mevsimi, diğer yerlere göre daha erken yaşanıyor. Sosyal medya-da köyümüzü görüp, fotoğraf çekmek için buraya gelenler çok fazla. Zor bir coğrafyada yaşıyoruz, ama köyümüzün güzelliği bu zorlukları unutturuyor," diye konuştu. **Haber Merkezi**

Sanatla Dolu Bir Yıl Başlıyor



Artvin Çoruh Üniversitesi'nin (AÇÜ) kampüs yaşamının en renkli unsurlarından biri olan Tiyatro Topluluğu, 2024-2025 akademik yılına da heyecanla başladı. Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte, topluluk hem üniversiteyi kazanan yeni öğrencilere hem de tiyatroya ilgi duyan herkese kucak açmaya hazır. 23 Eylül'de başlayan yeni akademik yılın ardından Artvin'e gelen öğrenciler, üniversitenin çeşitli kulüp ve topluluklarını tanıma fırsatı buldular.

Bu süreçte dikkat çeken topluluklardan biri de, sahneye koyduğu üfretken ve yaratıcı oyunlarla üniversitenin gözdesi haline gelen AÇÜ Tiyatro Topluluğu oldu. Her yıl en az dört oyun sahneleyen topluluk, performanslarıyla salonu her seferinde doldurmayı başarıyor. AÇÜ Tiyatro Topluluğu Başkanı Faruk Satır, yeni dönemin başlangıcında hem heyecanını hem de topluluğun beklentilerini paylaştı. Yeni üyeleri aralarına katılmaya davet eden Satır, yaptığı açıklamada, tiyatronun yalnızca bir sanat dalı değil, aynı zamanda bir 'aile' gibi olduğunu vurguladı. Satır, şunları söyledi: "Artvin Çoruh Üniversitesi'ne yeni gelen tüm öğrencilere başanlırlıyoruz. AÇÜ Tiyatro Topluluğu olarak, sanata ve tiyatroya ilgi duyan herkese aramızda görmekten büyük mutluluk duyarız. Topluluğumuz yalnızca bir sahne sanatları grubu değil, aynı zamanda birlikte çalışarak, eğlenerek ve öğrenerek büyük başarıları imza atan bir aile gibidir."

Tiyatro sanatının kişisel gelişim üzerinde de büyük etkileri olduğunu belirten Satır, "Tiyatro, insana hayatı, kendini ve çevresindekileri farklı açılardan düşündürdüren, duygularını ve düşüncelerini ifade etmeyi geliştiren bir alan. Geçtiğimiz yıllarda gerçekleştirdiğimiz oyunlarla büyük beğeni topladık, salonlarımız her defasında dolup taşı. Bu yıl da aynı heyecanla yeni projeler üzerinde çalışıyoruz" dedi. AÇÜ Tiyatro Topluluğu'nun sahneye koyduğu başarılı oyunlar, üniversite içinden büyük beğeni topladı. Her yıl yeni projelerde ilgilicilerin karşısına çıkan topluluk, özveriyle çalışmalarıyla ve yenilikçi yapılarıyla dikkat çekiyor. Topluluk, sanata gönül veren gençlerle daha büyük başarıları imza atmayı hedefliyor. Faruk Satır'ın açıklamalarında vurguladığı

gibi, topluluğa katılan öğrenciler yalnızca sahne deneyimi kazanmakla kalmıyor, aynı zamanda kendilerini ifade etme becerilerini de geliştiriyorlar. Satır, "Tiyatro, insanın kendisini keşfetmesine ve başkalarıyla etkileşim kurmasına olanak tanıyan bir sanat dalıdır. Hem kişisel gelişim hem de sosyal ilişkiler açısından tiyatronun sunduğu fırsatlar büyük" diye ekledi. Yeni dönemde de tüm öğrencilere kapılarını açan AÇÜ Tiyatro Topluluğu, sahne tozunu yutmak ve tiyatroya sanatının büyüyenü deneyimlemek isteyen herkese aralarına katılmaya davet ediyor. Topluluk, yeni projeler için de sabırsızlanıyor. Faruk Satır, "Bu yıl aramızda katılacak yeni arkadaşlarımızla daha da güçleneceğimize inanıyoruz. Yeni dönemde sizleri aramızda görmek ve birlikte başarılı projelere imza atmak için sabırsızlanıyoruz" sözleriyle davetini yeniledi.

Tiyatro, üniversite öğrencilerine hayatı farklı açılardan görme, sahne üzerinden kendilerini ifade etme ve unutulmaz dostluklar kurma fırsatı sunuyor. AÇÜ Tiyatro Topluluğu'nun bu dinamik yapısı, yeni gelen öğrencilerin ilgisini çekmeye devam ederken, topluluk da her yıl kendini yenileyerek daha büyük projelere imza atmayı sürdürüyor. Bu sanat dolu ailenin bir parçası olmak isteyen tüm öğrenciler için tiyatroya topluluğu, yeni dönemde de kapılarını sonuna kadar açık tutuyor. AÇÜ Tiyatro Topluluğu, sanata gönül veren tüm gençleri bu büyük aileye katılmaya davet ediyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Şiirler Üzerine Söyleşi Gerçekleşti



2. Borçka Kitap Günleri kapsamında, belediye meydanında söyleşi ve şiir dinletisi gerçekleşti
2. Kitap Günleri Borçka'da hız kesmeden belediye meydanında devam ediyor. Kitap günleri kapsamında Oktay Köse, Sami Özçelik, Avni Temiz ve Yalçın Temiz eşliğinde söyleşi gerçekleştirilerek yazdıkları şiirleri katılımcılara okuyup türküler söylediler. Etkinliğin amacı, edebiyat ve sanat aracılığıyla toplumda farkındalık oluşturmak ve insanların kültürel meseleler üzerine düşüncelerini teşvik etmek amacıyla katılımcılar, söyleşi ve şiir dinletisi ile dolu bir gün geçirdi. Programda konuk olarak Emekli öğretmen Nazan Uzungül Köse ve Hüseyin Köse'de yer aldı. Edebiyatın derinliklerine inen söyleşi de aynı

z zamanda müziğin de öne çıktığı bir atmosfer oluşturuldu. Yazarlar, kitapların insan hayatındaki yerinin yanı sıra, bireylerin düşünce dünyalarını nasıl zenginleştirdiğine dair düşüncelerini paylaştılar. Söyleşide Yaşar Temiz'in eserleri ve düşünceleri üzerine derinlemesine tartışmalar yapıldı. Temiz kendisinden bahsederek şiire küçük yaşta ilgi duyduğunu söyledi. Şair Temiz bölgede, ilk yöre ağzıyla yazdığı, köyden kente göçen bir kadının köy ve kent kültürü arasında nasıl sıkışıp kaldığının bir fotoğrafı niteliğindeki "Dilfez" şiiriyle tanındığını ve dilfezin şarkılara da konuk olduğunu dile getirdi. Hasan Özışık tarafından dilfezin seslendirildiği söyleşide eğlenceli anlarda yaşanarak katılımcılar şarkıya alkışlarla eşlik etti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIM" Kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR. Yasin ARDIÇ

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIM" Kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR. Ayşe YILMAZ

Ardanuç Kültür Sanat Festivali Başladı

Ardanuç'ta bu yıl 27-29 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Kültür ve Sanat Festivali başladı

Ardanuç'ta geleneksel hale gelen Kültür ve Sanat Festivali bugün çelenk sunma programı ile başladı. Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen tarafından festival çelenğinin sunulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu.

Festival açılış programı protokol üyelerinin konuşmalarıyla devam etti. Programda konuşma yapan Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, festivalde sanat, spor ve geleneksel unsurları bannıran etkinliklerin olacağını söyledi.

Festivalin sadece eğlence olmadığını vurgu yapan Yılmaz,

kültürel yaşantısına büyük katkılar sağlayacaktır. Bu yıl festival heyecanı sürerken, doğalgaz hatlarının ilçemizde döşenmeye başlaması da bizlere ekstra bir mutluluk katmıştır. 2026'dan önce yapamaz denilen bu projeyi, 2024 yılında hayata geçirdiğimizi hatırlatmak isterim. Bu anlamda katkılardan dolayı Bakanımız Artvin Milletvekili Sayın Faruk Çelik'e, şahsım, kurumum ve ilçe halkı adına teşekkür ederim. Hizmet konusunda müsterih olun; söz verdiğimiz tüm projeleri en kısa zamanda gerçekleştireceğiz inşallah.

Festivale önceki olursak, yerel sanatçılarımız, halk ozanlarımız, ulusal çapta tanınmış sanatçılar ve Ardanuç'un bağından kopan şairlerimizle dolu dolu bir etkinlik hazırladık. Ayrıca, bölgemizin olmazsa olmazı boğa güreşleri ve ata sporumuz karakucak güreşleri de festivalde yer alacak. Kazasız, belasız bir festival olması temennisıyla katkılardan dolayı Ardanuç Kaymakamı Sayın Alparslan Sözen'e, Bakanımız Sayın Faruk Çelik'e, Turizm Bakanlığı'na, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ve sponsorlarımıza çok teşekkür ederim. Hepinizi saygıyla selamlıyorum" şeklinde konuştu.

Festival açılışında konuşma yapan Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen, festivalin devamını dileyerek şu ifadelerle yer verdi; "Üçüncüsüne katıldığımız bu festivalin, dördüncüsünün ve beşincisinin de sürekli olarak devam etmesini diliyorum. Bu festivali düzenlemek için büyük emek



harcayan sayın bakanımıza ve belediye başkanımıza, emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum. İnşallah, gelecekteki festivallerimiz geleneklerimizi ve kültürümüzü yaşatmak adına gençlerimize örnek olur." AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, açılış programında konuşma yaparak Artvin ve ilçelerinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ardanuç Kültür ve Sanat Festivalinin eğlenceli etkinliklere vesile olmasını dileyerek şu şekilde

konuştu; "Ardanuç, Artvin'in en güzel ilçelerinden biri. Her defasında bunu ifade ediyorum. Bu etkinlikler, Ardanuç'un özelliklerini tanıtmak açısından son derece önemli; adeta gölde bir taş atıldığında yayılan dalgalar gibi etkili olacaktır. Emeği geçen başta Kaymakam ve Belediye Başkanı olmak üzere herkese teşekkür ediyorum. Ülkemiz ve etrafımızda dönen hadiselerin zorlukları, insanlarımızı ciddi sıkıntılarla karşı karşıya bıraktı. Pandemi gibi süreçler insanların evlerine hapsedti ve küresel ekonomiye olumsuz yansımaları oldu. Ancak, mülki amirlerimiz ve belediye başkanlarımız ile birlikte, bu sorunların Artvin'de hissedilmemesi için yoğun çalışmalar yapıyoruz. Tasarruf dönemi içindeyiz, fakat inşallah 2025'in ikinci yarısından sonra işler daha iyiye gidecek. Bu dönemde çalışmalarımızı sürdürüyoruz; Arhavi'de organize sanayi bölgesi, Hopa'da stadyum ve Ardanuç'ta doğalgaz gibi

projeleri hayata geçiriyoruz. Kırsaldan merkeze kadar her alanda çalışıyoruz. Elbette bir eğlenceye ihtiyacımız var; ülkemizin önemli sanatçılarıyla Ardanuç'lu hemşerilerimizle



buluşmak güzel bir fikir. Festivalin nice güzel etkinliklere vesile olmasını diliyorum." Konuşmaların ardından Ortaköy Halk Oyunları ekibi tarafından hazırlanan folklor oyunu sergilendi. Program daha sonra kortej yürüyüşü eşliğinde sonlandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Ardanuç'un sosyal ve kültürel yaşamada büyük katkı sunacağını dile getirdi. Yılmaz, "Festivalde sanatın, sporun ve geleneklerimizi yaşatmanın çabalarını birlikte yaşayacağız. Her yıl üzerine bir taş daha ekleyerek geliştirdiğimiz bu etkinliğin, kısa zamanda hem ulusal hem de uluslararası bir boyut kazanacağına inanıyorum. Festivalimiz sadece bir eğlence değil, aynı zamanda güzel Ardanuç'umuzun sosyal ve



Kemalpaşa'da Tek Yön Uygulaması Başlıyor!

Kemalpaşa Belediyesi tarafından trafik düzeni ve yaya güvenliği için belirli bölgelerde tek yön uygulaması başlatılırken diğer yandan da bölgeye tır ve komyonların girişlerinin yasaklandığı açıklandı

Kemalpaşa Belediyesi, şehir içi trafiği rahatlatmak ve yaya güvenliğini artırmak amacıyla belirli bölgelerde tek yön uygulaması başlattıklarını duyurdu. Belediye Başkanı Erhan Yılmaz bu değişikimin Kemalpaşa'nın trafik sorununa son vereceğini belirterek, esnafın, şoförleri ve Kemalpaşa halkını bu yeni düzenlemeye uymaya davet etti. Bölgede yaşanan sıkışık trafik nedeniyle vatandaşların rahat yürüyememesi şehirde ciddi sorunlara yol açıyor. Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, ilçede trafikte yaşanan kilitlenmelere de dikkat çekerek tek yön uygulamasının daha sağlıklı olacağını

vurguladı. Yılmaz, "Kemalpaşa'nın merkezinde bir trafik sorunumuz vardı. Bunu da biz küçük bir proje ile çözmeye çalıştık. Ama bu projemizin işleyebilmesi için Kemalpaşa'da ki şoförlerimizin, esnafımızın bize bu konuda yardımcı olması gerekiyor. Özellikle köprücü yolunda bazı zamanlarda büyük kilitlenmeler oluyor çünkü sağdan gelenler oluyor, soldan gelenler oluyor aşağıdan gelenler oluyor onun için biz burada bu sorunu çözmek için tek yön olayını gerçekleştirdik. Nerelerde var bu tek yön? Postanenin üstündeki artkarcının olduğu kavşaktan çavuşoğlu marketin olduğu güzergahı tek yön yaptık. Yani oradan buraya geliş var buradan aşağıya dönüş yok. Aynı zamanda bu tek yön Lokumcu Marketin oradan çelik marketin oraya kadar tek yön oluyor. Başın Caddesinin olduğu yerden çıktığımızda bu cadde de sağa dönüş var sola dönüş yok. Böylece biz buradaki trafiği rahatlatcağımızı düşünüyoruz ama burada esnafımızın şoförlerimizin bu konuda daha

duyarlı olması lazım. Bize bu konuda yardımcı olmaları lazım" dedi. **Tırlar ve Büyük Araçların Girişi Yasaklandı** Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, saat 09.00 ile 17.00 saatleri arasında kamyon, tır ve büyük araçların girişlerini yasakladıklarını açıkladı. Esnafın düzenlenen kurallara uyması gerektiğine dikkat çekti Yılmaz, bir haftalık deneme sürecinin ardından kurallara uymayanlara cezai işlem uygulanacağını söyledi. Yılmaz, "Kemalpaşa'mızın girişinde tabelalarımızı yaptık ve astık saat dokuz ve akşam beş arasında kamyonlar, tırlar ve büyük arabaların girişini yasakladık. Burada esnafımızda da yardım istiyoruz onlara gelen toptancılar, diğer araçları uyarınlar bu saatler arasında giriş olmasın. Bu yaptığımız tek yön projesini uygulayabilmek için bir haftalık deneme sürecimiz olacak. Bu sürede hem bizim belediyemizin zabıtası hem de



bu bölgede çalışan polis memurumuz tarafından bu güzergahın kullanılması açısından yardımcı olacaklar. Bir hafta sonunda uymayan vatandaşlarımıza cezai işlemler uygulanacak.

Onun için vatandaşlarımızın kurallara uymasını bekliyoruz. Bu şekilde Kemalpaşa insanların rahat yürüyebildiği, trafiğin rahatlatıldığı bir yer olacak" ifadelerine yer verdi. **Malvina BIBILASHVILI**

Öğrenciler Omurgasını Nasıl Koruyabilir?

Günümüzde öğrenciler, uzun saatler boyunca masa başında oturarak ders çalışmakta ve teknolojik cihazlarla vakit geçirmektedir. Bu durum sağlık sorunlarına yol açabilir. Bu yoğun çalışma düzeni, omurga sağlığını olumsuz etkileyebilir ve ilerleyen yaşlarda ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Omurga vücudun en temel yapı taşlarından biri olup, sağlıklı bir yaşam için korunması gereken bir sistemdir. Bu konuda farkındalığı artırmak amacıyla Fizyoterapist Berkant Ketenci, öğrencilerin omurga sağlığını koruması için dikkat etmeleri gereken önemli noktaları paylaştı.

Uzun saatler ders çalışırken ya da bilgisayar başında otururken yanlış duruş, omurganın doğal dengesini bozarak ağrılara ve sakatlanmalara neden olabilir. Fizyoterapist Ketenci, öğrencilerin oturdukları sandalyeden masa düzenine kadar dikkat etmeleri gereken bazı ergonomik kurallara değindi:

Ergonomik Sandalye Seçimi: Sırt destekli ve ayarlanabilir yüksekliğe sahip ergonomik bir sandalye kullanılmalıdır. Sandalyenin yüksekliği, öğrencinin ayaklarının yere tam basmasını sağlamalıdır. Doğru Oturma Pozisyonu: Sırt, sandalyenin arkasına tamamen yaslanmalı, bel kısmı desteklenmelidir. Dizler, kalça hizasında olmalı ve ayaklar yere düz bir şekilde basmalıdır. Bu, omurganın doğal eğriliğini koruyarak aşırı yüklenmeyi engeller.

Bilgisayar Ekranı Göz Hızında Olmalı: Bilgisayar başında uzun

süre vakit geçiriliyorsa, ekranın göz hizasında olması gerekir. Klavye ve fare kullanırken bileklerin düz bir pozisyonda olmasına dikkat edilmelidir. Fiziksel aktivite, omurganın sağlığını korumak için hayati öneme sahiptir. Fizyoterapist Ketenci, öğrencilerin düzenli egzersiz yaparak omurga sağlığını güçlendirebileceğini belirtiyor. Özellikle karın ve sırt kaslarını güçlendiren egzersizler, omurgayı destekleyen temel hareketler arasında yer alıyor. Karın ve Sırt Kaslarını Güçlendirme: Plank, mekik gibi egzersizler, omurganın doğal dengesini koruyarak dayanıklılığını artırır. Esneme Hareketleri: Kasların esnekliğini artırarak omurganın rahat hareket etmesini sağlayan esneme egzersizleri, omurga sağlığına katkıda bulunur. Kardiyovasküler Egzersizler: Yürüyüş, koşu ve yüzme gibi kardiyovasküler aktiviteler, omurga sağlığına olumlu etki ederken, genel vücut sağlığını da destekler.

Öğrenciler sıklıkla sırt çantası kullanmak zorunda kalır, ancak çantaların yanlış taşınması omurgaya büyük zararlar verebilir. Ketenci, çanta taşıma dikkat edilmesi gereken hususları şu şekilde sıralıyor: Çanta Ağırlığının Dengelenmesi: Çantanın ağırlığı, her iki omuza eşit dağıtılmalı ve tek omuzda taşımaktan kaçınılmalıdır. Çanta ağırlığı, öğrencinin vücut ağırlığının %10'unu geçmemelidir. Aksi takdirde omurga gereksiz yere zorlanır. Ergonomik Çanta Seçimi: Bel destekli ve ergonomik sırt çantaları tercih edilmelidir.

Böylece sırt kasları desteklenir ve omurgaya binen yük azalır. Uyku sırasında omurganın doğru pozisyonda olması, öğrencilerin genel sağlıkları için kritik öneme sahiptir. Ketenci, öğrencilerin uyku düzenlerine dikkat etmeleri gerektiğini vurgularken, doğru yatak ve yastık seçimlerinin de altını çiziyor: Orta Sertlikte Yatak: Omurgayı destekleyen orta sertlikte bir yatak, rahat ve sağlıklı bir uyku sağlar. Yastık Seçimi: Yastık, boynu destekleyecek şekilde olmalı ve uyku pozisyonuna göre seçilmelidir. Sırt üstü yatanlar için ince, yan yatanlar için daha kalın yastıklar tavsiye edilir. Sağlıklı beslenme, omurga sağlığını dolaylı yoldan etkiler. Kemik sağlığı için önemli olan kalsiyum ve D vitamini alımı, omurganın güçlü kalmasına yardımcı olur. Ketenci, beslenme alışkanlıklarının omurga sağlığı üzerindeki etkilerini şu şekilde açıklıyor: Kalsiyum Zengini Gıdalar: Süt, yoğurt ve peynir gibi kalsiyum açısından zengin besinler tüketilmelidir. Aynı zamanda D vitamini almak için güneş ışığından yararlanmak da oldukça önemlidir. Meyve ve Sebze: Antioksidanlar açısından zengin meyve ve sebzeler, iltihaplanmayı azaltarak omurga sağlığını korur. Fiziksel ve duygusal stres, omurga sağlığını olumsuz etkileyebilir. Stresin omurga üzerindeki baskısını azaltmak için öğrencilerin çeşitli stres yönetimi tekniklerine başvurmaları önerilir. Ketenci

bu konuda sunulan beliriyor: Meditasyon ve Yoga: Bu teknikler, stresi azaltarak kasların gevşemesini sağlar ve omurga üzerindeki baskıyı hafifletir. Çalışma Molaları: Uzun çalışma seanslarından sonra kısa yürüyüşler yapmak veya basit esneme hareketleri uygulamak, omurgayı korumak için faydalıdır. Günümüzde öğrencilerin dijital cihazlarla geçirdiği zaman arttıkça, omurga sağlığı da bu durumdan etkilenmektedir. Ketenci, teknolojik cihazların bilinçli kullanımının önemini şu şekilde açıklıyor: Telefon ve Tablet Kullanımı: Cihazlar göz hizasında tutulmalı, uzun süre başın öne



bu konuda sunulan beliriyor: Meditasyon ve Yoga: Bu teknikler, stresi azaltarak kasların gevşemesini sağlar ve omurga üzerindeki baskıyı hafifletir. Çalışma Molaları: Uzun çalışma seanslarından sonra kısa yürüyüşler yapmak veya basit esneme hareketleri uygulamak, omurgayı korumak için faydalıdır. Günümüzde öğrencilerin dijital cihazlarla geçirdiği zaman arttıkça, omurga sağlığı da bu durumdan etkilenmektedir. Ketenci, teknolojik cihazların bilinçli kullanımının önemini şu şekilde açıklıyor: Telefon ve Tablet Kullanımı: Cihazlar göz hizasında tutulmalı, uzun süre başın öne

eğilmesinden kaçınılmalıdır. Bu durum, omurga üzerindeki baskıyı azaltır. Sonuç olarak, omurga sağlığını korumak, öğrencilerin hem fiziksel hem de zihinsel sağlıklarını korumak için önemli bir adımdır. Fizyoterapist Berkant Ketenci'nin tavsiyeleri doğrultusunda; doğru oturma pozisyonları, düzenli egzersiz, ergonomik alışkanlıklar, sağlıklı beslenme ve stres yönetimi, öğrencilerin omurga sağlığını koruyarak uzun vadede daha sağlıklı bir yaşam sürmelerine yardımcı olacaktır. Unutulmamalıdır ki, omurga sağlığına özen göstermek, sadece genç yaşlarda değil, hayatın her döneminde önemlidir.

Malvina BIBILASHVILI

Hopaspor Evinde Karşıkaspor'u Ağırlayacak

Artvin Hopaspor, Nesine.com 3. Lig 1. Grup'ta heyecan dolu bir maça daha çıkıyor. Ligin 4. haftasında, güçlü rakiplerinden biri olan Karşıyaka Spor Kulübü ile kozlarını paylaşacak olan Hopaspor, sahasında galibiyet arayacak. Karşılaşma, 29 Eylül Pazar günü saat 15.00'te Arhavi İlçe Stadyumunda oynanacak. İki köklü kulüp arasında oynanacak bu mücadele, futbolseverler tarafından büyük bir heyecanla bekleniyor. Sezona büyük umutlarla başlayan Artvin Hopaspor, şu ana kadar çıktığı 3 maçta 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 1 mağlubiyet aldı. Toplamda 4 puan toplayan Hopaspor, ligin ilk haftalarında istediği sonuçları tam anlamıyla elde edemedi ve

9. sırada yer alıyor. Ancak teknik ekip ve futbolcular, bu karşılaşmayı bir çıkış maçı olarak görüyor. Özellikle iç sahada taraftarının desteğini arkasına almak isteyen Hopaspor, Karşıyaka karşısında galibiyet olarak üst sıralara tırmanmayı hedefliyor. Hopaspor'un bu hafta karşılaşacağı rakibi, İzmir'in köklü kulüplerinden biri olan Karşıyaka Spor Kulübü. Karşıyaka, lige oldukça iyi bir başlangıç yaptı ve henüz mağlubiyet yüzü görmedi. Geride kalan 3 haftada 2 galibiyet ve 1 beraberlik elde eden İzmir ekibi, topladığı 7 puanla ligin 4. sırasında yer alıyor. Karşıyaka, hem savunmadaki disiplini hem de hücumdaki



etkinliğiyle dikkat çekiyor. Özellikle deplasmanda etkili bir

oyun ortaya koyan Karşıyaka, bu zorlu maçtan da puan veya

puanlarla dönmek isteyecek. Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

28 Eylül 2024 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Gökgürültülü
Sagnak Yağışı

Pazar



Gökgürültülü
Sagnak Yağışı

Pazartesi



Gökgürültülü
Sagnak Yağışı



**AYLIN KESKİN
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 10 15



Gündem Artvin

“Haberiniz Olsun”

🔍 gundemartvin.com ✕

